N

https://speisekarte.menu
Munsterstral3e 53, 49219 Glandorf, Germany
(+49)54264075 - https:/lwww.gaststaette-zurborn.de

Die Speisekarte von Gaststatte Zurborn 's aus Glandorf beinhaltet 19 Gerichte. Im Durchschnitt kosten Gerichte
oder Getranke auf der Speisekarte ca. 12 €. Die Kategorien kdnnen auf der Speisekarte unten eingesehen
werden. Im Gaststétte Zurborn werden fir Dich frisch leckere Speisen aus der ganzen Welt gemacht.




Gaststitte Zurborn Speisekarte

Salate

GROSSER GEMISCHTER

SALATTELLER $12.0
(]
Pizza
FLAMMKUCHEN $12.0
(]
Warme gerichle
SCHNITZEL ,,HAWAIIANISCH" $15.2
Hauptgericht
WIENER SCHNITZEL" $13.0
[ ] (] [ ]

SCHWEINE-ZWIEBEL-SCHNITZEL $14.1

Tindergerichte

KLEINES SCHNITZEL $8.7

Hilenigheiten und sonatiges

GEFULLTE KARTOFFELTASCHEN $9.8

‘Vegetarische gerichie

BUNTE NUDEL-GEMUSE-PFANNE  $12.0

Schnitzel
ZIGEUNER-JAKOBSMUSCHEL
JAGERSCHNITZEL

Kleiniakel

GROSSER GEMISCHTER
SALATTELLER MOMENTAN NICHT
IM ANGEBOT

HAHNCHEN-SCHNITZEL

Teischgerichte

SCHNITZEL ,,SCHWEIZER ART"“

GEBRATENE
SCHWEINEMEDAILLONS

{ltbekanntes

RINDER HUFTSTEAK -MEDIUM
GEBRATEN

GEKOCHTES RINDFLEISCH IN
ZWIEBELSOSSE

GEBRATENES HAHNCHEN-
SCHNITZEL

PFEFFERSTEAK VOM
SCHWEINERUCKEN

GESCHNETZELTES VOM SCHWEIN
MOMENTAN NICHT IM ANGEBOT

$14.1
$14.1

$10.9

$8.7

$15.2

$16.3

$19.6

$15.2

$14.1

$14.1

$15.2



Gastatiitte Zurborn Speisekarte

Gasistiitle Zurborn

MunsterstraBe 53, 49219 Offnungszeiten:
Glandorf, Germany

Gemacht mit speisekarte.menu




