



Gaststätte Zurborn Speisekarte

https://speisekarte.menu Münsterstraße 53, 49219 Glandorf, Germany (+49)54264075 - https://www.gaststaette-zurborn.de

Die <u>Speisekarte von Gaststätte Zurborn 's</u> aus <u>Glandorf</u> beinhaltet **19** Gerichte. Im Durchschnitt kosten **Gerichte oder Getränke auf <u>der Speisekarte</u>** ca. 12 €. Die Kategorien können auf der Speisekarte unten eingesehen werden. Im Gaststätte Zurborn werden für Dich frisch *leckere Speisen aus der ganzen Welt* gemacht.

Gaststätte Zurborn Speisekarte



Salate		Schnitzel	
GROSSER GEMISCHTER SALATTELLER	\$12.0	ZIGEUNER-JAKOBSMUSCHEL	\$14.1
		JÄGERSCHNITZEL	\$14.1
Pizza		Kleinigkeiten	
FLAMMKUCHEN	\$12.0	GROSSER GEMISCHTER	
Warme gerichte		SALATTELLER MOMENTAN NICHT IM ANGEBOT	\$10.9
SCHNITZEL "HAWAIIANISCH"	\$15.2	HÄHNCHEN-SCHNITZEL	\$8.7
Hauptgericht		Fleischgerichte	
WIENER SCHNITZEL"	\$13.0	SCHNITZEL "SCHWEIZER ART"	\$15.2
Cabanain affair ab maniabta		GEBRATENE SCHWEINEMEDAILLONS	\$16.3
Schweinefleischgerichte			
SCHWEINE-ZWIEBEL-SCHNITZEL	\$14.1	Altbekanntes	
Kindergerichte		RINDER HÜFTSTEAK –MEDIUM GEBRATEN	\$19.6
KLEINES SCHNITZEL	\$8.7	GEKOCHTES RINDFLEISCH IN ZWIEBELSOSSE	\$15.2
Klenigkeiten und sonstiges		GEBRATENES HÄHNCHEN- SCHNITZEL	\$14.1
GEFÜLLTE KARTOFFELTASCHEN	\$9.8	PFEFFERSTEAK VOM SCHWEINERÜCKEN	\$14.1
Vegetarische gerichte		GESCHNETZELTES VOM SCHWEIN MOMENTAN NICHT IM ANGEBOT	\$15.2
BUNTE NUDEL-GEMÜSE-PFANNE	\$12.0		

Gaststätte Zurborn Speisekarte



Gaststätte Zurborn

Münsterstraße 53, 49219 Glandorf, Germany Öffnungszeiten:

Gemacht mit speisekarte.menu